
 
 

 

   

 

Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.s. 

POZVÁNKA 

VELIKONOČNÍ DEKORACE 

 

Vážené dámy a pánové, 
srdečně Vás zveme na setkání, které se uskuteční ve středu 

13.3.2013 v 15 hod. v Centru pro zdravotně postižené 
Moravskoslezského kraje o.s. na ul. Bieblova 3, Ostrava. 

VYTVOŘÍME SI VELIKONOČNÍ HOUSENKU S ŘEŘICHOU 

 

 
S sebou si přineste 5-6 vyfouklých vejcí.  Další materiál bude 

k dispozici. Je pro Vás také připraveno povídání o tom, jak se slaví 
Velikonoce ve světě. 

Prosíme o potvrzení účasti telefonicky na tel. č.: 596 115 318, nebo 
emailem na: czp.martinkova@czp-msk.cz, či osobně. 

Přivítáme také Vaše náměty na další setkání. 

Těší se na Vás pracovnice Centra pro zdravotně postižené 
Moravskoslezského kraje o.s. 

mailto:czp.martinkova@czp-msk.cz

